
Rep Code Alsafix Désignation Francaise

1 125F0285 Culasse

2 125F0262 Vis C HC M5-35

3 125F0113 Rondelle

4 125F0263 Joint

5 125F0264 Joint

6 125F0265 Joint

7 125F0266 Couvercle

8 125F0267 Siège de clapet

9 125F0268 Lamelle

10 125F0005 Lamelle

11 125F0088 Vis B H M3-5

12 125F0270 Cylindre

13 125F0271 Bielle

14 125F0030 Segment

15 125F0041 Bague

16 125F0272 Vilebrequin

17 125F0273 Roulement

18 125F0274 Carter

19 125F0275 Couvercle

20 125F0276 Joint

21 125F0277 Filtre à air

22 125F0016 Element filtrant

23 125F0278 Vis C HC M5-10

24 125F0279 Moteur

25 125F0280 Vis A HC M6-8

26 125F0163 Câble d'alimentation

27 125F0104 Ecrou M5

28 125F0108 Rondelle

29 125F0117 Rondelle

30 125F0091 Vis B HC M5-15

31 125F0209 Condensateur 4µF

32 125F0254 Couvercle

33 125F0123 Cuve 4l

34 125F0157 Poignée

35 125F0134 Clapet anti-retour

36 125F0013 Raccord "T"

37 125F0106 Ecrou pour tube 1/4''

38 125F0007 Raccord coudé

39 125F0043 Tuyau

40 125F0044 Tuyau

41 125F0135 Régulateur de pression

42 125F0138 Manomètre

43 121644 Raccord rapide

44 125F0008 Raccord coudé

45 125F0283 Tuyau

46 125F0090 Vis B H M5-8

47 125F0100 Bouchon 1/4''

48 125F0144 Pressostat

49 125F0169 Press-etoup

50 125F0130 Soupape de sécurité

51 125F0158 Bouchon

52 125F0129 Robinet de purge

53 125F0154 Pied

54 125F0107 Rondelle

30/08/2023

ALAIR 4/40 OILLESS


